АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
 «ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС НПО МАШИНОСТРОЕНИЯ»

143966, Московская область, г. Реутов, ул. Гагарина, 35
Тел.(495) 528-36-54                                              Факс (495) 302-40-32

ИНН 5041016312            ОГРН 1025005242470

№36/585                                                                                                                                12 июля 2017г.

                                                                                       Уведомление
                                         О приведении наименования организационно-правовой формы
                                        в соответствии   с действующим гражданским законодательством

                            Настоящим уведомляем  о том, что Открытое акционерное общество  «Проектно-строительный
                 комплекс НПО Машиностроения» (ОАО «ПСК НПО Машиностроения»), руководствуясь Федеральным
                 законом от 05.05.2014 № 99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса
                 Российской Федерации о признании  утратившими силу, отдельных положений законодательных актов
                 Российской Федерации» переименовано в  Акционерное общество   «Проектно-строительный комплекс
                 НПО Машиностроения »  (АО «ПСК НПО Машиностроения»)  11 июля 2017года.
                           Приведение наименования ОПФ в соответствии с действующим законодательством не влечет за
                 собой смены юридического лица, изменения иных реквизитов: ОГРН, ИНН и т.д. Адрес и банковские
                 реквизиты не  изменяются, выданные обществом доверенности не отзываются, исполнение обязательств
                 по всем ранее   заключенным договорам продолжается.
                          Данные изменения в наименовании Общества зарегистрированы в установленном законом порядке
                 в  Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Электросталь Московской области и подтверждены
                 листом записи Единого государственного реестра юридических лиц от 11.07.2017г.  за  государственным
                 регистрационным номером 2175053225026, выданным МИФНС №20 по Московской области 12.07.2017г.